
Estere Jansone, Zariņu medicīnas studiju stipendiāte 2024, 

 COURSE: 35TH ENDOSCOPIC SINUS SURGERY TYPE: TRAINING
COURSE

Dr. Estere Jansone, LOR rezidente RSU. Rekomendēja Dr. Jānis Sokolovs
Stažējās 18.09-19.09 2024. kursi  35th Endoscopic Sinus Surgery Type: TRAINING
COURSE Spānija, Barcelona
LMF Stipendija  - 1500 $.

      Es ar lielu prieku piedalījos Barselonā rīkotajos kursos
par endoskopiskajām operācijām deguna blakusdobumiem,
kas tika organizēti 18.09-19.09.2024. Šie kursi sniedza
iespēju apgūt jaunākās metodes un tehnoloģijas, kas tiek
izmantotas šajā jomā, kā arī uzlabot savas praktiskās
prasmes. Apmācības notika Barselonas Universitātē
Medicīnas fakultātē. Kursus vadīja izcili speciālisti no
Spānijas, Anglijas, Nīderlandes u.c. Jāatzīmē, ka Barselona ir
pazīstama ar savu medicīnisko infrastruktūru un
speciālistiem, kas šajā jomā ir augsti profesionāli.
Endoskopijas kursi ietvēra plašu tēmu klāstu, kas saistīts ar
diagnosticējošām manipulācijām un terapeitiskiem
endoskopiskiem paņēmieniem deguna blakusdobumu
operācijās. Kursi sākās ar teorētisko apmācību, kur tika
apskatīti endoskopijas pamati, dažādu veidu endoskopi un
to lietojuma mērķi.
Mēs apguvām endoskopisko operāciju deguna dobuma -
blakusdobumu veikšanu uz kadaveriem.
Diskutējām par sarežģītiem gadījumiem, kas var rasties
endoskopisko procedūru laikā un to pārvaldību. Kā novērst
un pārvaldīt iespējamās komplikācijas endoskopijas laikā,
kā arī pacienta drošības nodrošināšana.
Barselonā veiktās endoskopiskās deguna blakusdobumu
operācijas sniedza lielisku iespēju iegūt pieredzi un saprast
šīs procedūras smalkumus. 
Apmācību laikā tika izmantotas modernākās tehnoloģijas,
kas nodrošināja precizitāti un minimālu iejaukšanos.
Endoskopiskā pieeja ļauj vizualizēt un ārstēt deguna
blakusdobumu problēmas, piemēram, polipus, sinusītu,
onkoloģiskus procesus un citas obstruktīvas slimības ar
minimālu traumu apkārtējiem audiem.
Pieredze apmācību laikā bija ļoti vērtīga. Ārstu komanda
strādāja koordinēti, un man bija iespēja novērot dažādas
tehnikas un pieejas. Nepārtraukti mūs uzraudzīja speciālistu
komanda, kurai visu laiku varējām uzdot jautājumus,
saņemt ļoti vērtīgus padomus un precizēt operācijas gaitu. 
Kopumā šī pieredze Barselonā sniedza ne tikai praktiskas
zināšanas, bet arī iedvesmu turpināt attīstīties šajā jomā un
uzlabot pacientu aprūpi. 

 COURSE: 35TH ENDOSCOPIC SINUS SURGERY TYPE: TRAINING COURSE

pieredzes apraksts

AR SERTIFIKĀTU  35TH ENDOSCOPIC SINUS SURGERY TYPE: TRAINING
COURSE

Esmu pateicīga par stipendiju, kas man ļāva
piedalīties šajos kursos, un esmu apņēmusies
pielietot iegūtās zināšanas savā darbā, lai
uzlabotu pacientu aprūpi un ārstēšanu.


